วิชา และคำอธิบายรายวิชา
โดยการทบทวนเป็นไปตามขั ้นตอนและกระบวนการที ่กำหนดโดยทางมหาวิทยาลัย มีการตั้ ง

คณะกรรมการพัฒนาหลักสูตร คณะกรรมการวิพากษ์หลักสูตร ผ่านคณะกรรมประจำ ผ่านสภาวิชาการ และ สภา
มหาวิทยาลัยให้ความเห็นชอบหลักสูตรในการประชุม คร้ังพิเศษท่ี 2 /2563 วันท่ี 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563
และทาง สปอว. รับทราบหลักสูตร สถานะของหลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2564 สถานะ P/1 (18/05/2022
09:32:34) ส่วนหลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2559 ทาง สปอว. รับทราบหลักสูตร P/1
(18/07/2021 17:39:55)
ก่อนการปรับปรุงหลักสูตรท้ัง 2 หลักสูตร ทางสาขามีการดำเนินการรวบรวมความต้องการของผู้มีส่วนได้
ส่วนเสียเพื่อมาออกแบบหลักสูตรดังรายละเอียดเอกสารแนบ ไฟล์ 2.1-2.2 Sheet 2.2.7-1